PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº 352/GP/TRT 19ª, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no PROAD nº 4.775/22, de 30/08/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Clarissa Tenório de Amorim, Analista Judiciária,

para substituir o cargo em comissão de Diretor, de nível CJ-1, da Divisão de Gestão Negocial
de Iniciativas Nacionais, da Diretoria Geral, no período de 19/09/2022 a 21/09/2022, em
virtude de viagem objeto de serviço da Titular e de ausência de Substituto Legal designado.

Art. 2º Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da presente data.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
Desembargador Presidente

Publicada no BI nº 09, de 12/09/2022.